PAGE

[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021 № 1/3
пгт Кумены

О подтверждении полномочий депутатов
Куменской районной Думы шестого созыва

В соответствии  со статьей 23 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области и на основании доклада постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Куменская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Подтвердить полномочия 16 депутатов Куменской районной Думы, избранных 19 сентября 2021 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией Куменского района.

2. Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий

на первом заседании районной

Думы, депутат районной Думы

по Куменскому четырехмандатному

избирательному округу № 2

    Л.М. Иванцова